АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2019          № 110

с. Заречное

Об утверждении Плана–месячника безопасности людей на водных объектах в осенне – зимнем периоде, Реестра мест выезда автомобильного транспорта и выхода людей на лёд и Реестра мест неорганизованного массового отдыха людей у водных объектов на территории Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в 2019 - 2020 годах.

           В соответствии со ст.14  Федерального закона от  06.10.2003  №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Правилами охраны жизни на водных объектах Новосибирской области», утверждённых постановлением администрации Новосибирской области от 10.11.2014 № 445,  «Планом основных мероприятий Тогучинского района Новосибирской области в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2019  год», утверждённым Главой Тогучинского района Новосибирской области и в целях улучшения профилактической и организационной работы по обеспечению безопасности на водных объектах в осенне-зимний период 2019-2020 годов на территории Заречного сельсовета, администрация Заречного сельсовета области Тогучинского района Новосибирской

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Утвердить план месячника безопасности людей на водных объектах в осенне-зимнем периоде на территории Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в 2019-2020 г. г. (приложение 1).
2.	Утвердить реестр мест массового выезда автотранспорта и выхода людей на лёд (приложение 2).
3.	Утвердить реестр пляжей и мест неорганизованного массового отдыха (приложение 3).
4.	Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Заречного сельсовета                                           В. П. Собольников
Тогучинского района
Новосибирской области